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XXIX Sesja Rady Miasta Gorlice na żywo

Relacja na żywo z XXIX Sesji Rady Miasta Gorlice, w zdalnym trybie pracy Radnych. Ogladaj
TUTAJ.

W zaproponowanym przez Przewodniczącego Rady Miasta Roberta Ryndaka porządku obrad
znalazły się następujące punkty:

Otwarcie sesji,  potwierdzenie kworum, informacja o porządku obrad.
Informacja o sporządzeniu protokołu z obrad XXVIII sesji  Rady Miasta Gorlice.
Informacja z działalności Burmistrza Miasta za okres od 16 stycznia do 15 lutego 2021 r.
Rozpatrzenie projektów uchwał:

w sprawie pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego,
w sprawie zwolnienia z części opłaty lub zwrotu części opłaty za korzystanie z zezwolenia
na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży,
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie Miasta Gorlice w 2021 r.,
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
,,Miasto Gorlice – Plan Nr 2’’  przy ul.  Tęczowej,
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
,,Miasto Gorlice – Plan Nr 4’’  przy ul.  Józefa Kapuścińskiego,
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
,,Miasto Gorlice – Plan Nr 4’’,
w sprawie określenia,  szczegółowych zasad, sposobu i  trybu udzielania pomiotom
prowadzącym działalność gospodarczą ulg w spłacie należności pieniężnych z tytułu
oddania nieruchomości w najem, dzierżawę lub użytkowanie przypadających za okres
stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii COVID-19,
w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na
2021 rok,
w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Gorlice,
w sprawie rozpatrzenia skargi,
w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji  Rady Miasta Gorlice na rok 2021.

5. Sprawozdania z pracy Komisji Rady Miasta Gorlice za rok 2020.
6. Sprawy różne, pytania bieżące, wnioski i oświadczenia Radnych.
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